
                 Zarządzenie nr 17/10  
             Burmistrza Drezdenka 
         z dnia 20 kwietnia 2010roku 
 

 
w  sprawie : ustalenia standardów zimowego utrzymania dróg gminnych 
 

         
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 
(tekst jednolity  z  2001 roku  Dz. U.  Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i art.19 ust.2 pkt4 oraz art.20 pkt4 
ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (tj. z 2007r Dz.U. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.)  

 
 zarządzam  co następuje : 

 
§1 

 
Uchylam  zarządzenie nr 77/09 Burmistrza Miasta i Gminy w Drezdenku z dnia 9 grudnia 
2009 roku w  sprawie : ustalenia standardów zimowego utrzymania dróg gminnych 

 
§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Gminnej i Ochrony 
Środowiska. 
 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 


